令和４年８月吉日

料理教室（団体貸切レッスン）開催のご案内

法友倶楽部幹事長  中 嶋 勝 規

同親睦委員長  塚 崎 幸 司

同担当委員  髙 見 晋 祐

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

いつも法友倶楽部の諸活動にご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，下記のとおり，親睦行事として，料理教室（団体貸切レッスン）を開催

いたします。テーブルごと（１テーブル６名ずつ）で力を合わせて料理を作りな

がら，交流を深める企画となっております。ご家族もご参加いただけます。ただ

し，定員及び実施内容の関係から，１家族４名まで，お子様は小学生以上とさせ

ていただきます。内容の詳細は大阪ガスクッキングスクールの下記ＨＰをご確

認ください。また，別紙にスクールからの注意事項（持参物等）を記載しており

ますので，必ずご確認ください。

ご参加いただける方は，お手数ですが，令和５年８月２５日（金）までに次頁

の申込書をＦＡＸ送信していただくか，または，メーリングリストにてお送りし

ているちょー助にご入力ください。なお，定員（２４名）超過の場合は，誠に申

し訳ありませんが，抽選とさせていただきます。

敬具

記

【日時】令和５年９月２３日（土・祝） １４：００～１６：３０（予定）

【場所】大阪ガスクッキングスクール

〒541-0045 大阪市中央区平野町 4-1-2 大阪ガス本社ビル１Ｆ

大阪ガスクッキングスクール 淀屋橋

TEL 06-6205-4640

【費用】会費 3,000 円／１名  ※ご家族は 2,000 円／１名

【ＨＰ】https://www.og-cookingschool.com/business/lesson.aspx

以上

申 込 書

（担当委員 髙見晋祐 宛  ＦＡＸ ０６－６３６６－０６６７）

 【参加者】

弁護士            （    期）

ご家族    計     名 （上記弁護士除く）

（アレルギー）

※参加者にアレルギーをお持ちの方がいらっしゃる場合はご記入ください。